GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
19/02/2019 01:03 PM

VI-2018-104-1490 / FECHA CREACION: 21-NOV-18

BUENO POR: 8,000.02 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHO MIL CON 2/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION Y REPRESENTACION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN EVENTO "CITY PAIRING: BETWEEN EU AND
LAC”, QUE TIENE COMO OBJETIVO IMPULSAR, A TRAVES DE LA INFORMACION DE TECNOLOGIAS, EL EMPRENDIMIENTO Y LA INNOVACION

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: LOPEZ PARRA, RAFAEL

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: OMAR SAUCEDO MACIAS PERIODO: 24-NOV-18 - 01-DIC-18
ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021048
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 8,000.02
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER!: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS
| JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
]
|/ DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
ESPANA MADRID NULL-EUROPA 24-NOV- 01-DIC-18 1 7 0.00 1,142.86 0.00 8,000.02 8,000.02

18

TOTAL VIATICO: 8,000.02

TOTAL: 8,000.02

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME MPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FODRMARRN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

Qugauddf —\, .

TORIZO
DE LA VEGK ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES. SECRETARIA DE INNOVACION
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ili, 28 FRACCION XViI DEYAMS’AW& * \

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTOSQGRE ket N A A
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGI
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2018-104-1490

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 19 de febrero del 2019

OMAR SAUCEDO MACIAS
PUESTO: DIRECTOR
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION Y REPRESENTACION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EN EVENTO "CITY PAIRING:
BETWEEN EU AND LAC’, QUE TIENE COMO OBJETIVO IMPULSAR, A TRAVES DE LA INFORMACION DE
TECNOLOGIAS, EL EMPRENDIMIENTO Y LA INNOVACION

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

NULL-EUROPA MADRID 24-NQOV-18 - 01-DIC-18

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Qa‘paue&
UTORIZO

DE LA VEGA ARJZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA

G OSN




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1490

FECHA DE CAPTURA: 21-NOV-18

FECHA DE IMPRESION: 19/02/2019 01:03 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OMAR SAUCEDO MACIAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-NOV-18 01-DIC-18 NULL-EUROPA MADRID

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.22, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




Al SECRETARIA
e DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 595/2018
Chihuahua, Chih., a 21 de noviembre de 2018

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
Subsecretario de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente.

En respuesta a su solicitud de autorizacion para viajar a la ciudad de Madrid,
Espafa con el objetivo de participar en “City Pairing: between EU and LAC" vy
representar a Chihuahua, un evento en el que se participa en conjunto con

Cantabria y tiene como objetivo impulsar, a través de la in on_de

tecnologi emprendimiento y la innovacion. Le infor que éste ha sido
izado, se deberan efectuar los tramite§ necesarios
\_____"

asistencia.

La comision sera del dia 24 de noviembre al 1 de diciembre del ano en curso.
Durante este periodo se trabajara en conjunto con la comunidad de Cantabria para
una continua colaboracion y promocion de emprendedores y pymes para obtener
un mejor acceso de tecnologia entre ambas regiones.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos al extranjero seria
bajo los $320 délares y/o al tipo de cambio de la elaboracion de los oficio de
comision, de acuerdo al manual de normas para el otorgamiento de viaticos
locales, viaticos nacionales, viaticos internacionales y pasajes en comisiones
oficiales para las dependencias y entidades del gobierno del Estado de
Chihuahua: contando con la suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura
del gasto.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de
antemano sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

(Q,;{/M 5&&74/
ING. ALEJANDRA DE LA YEGA ARIZPE

Oficina Secretaria
AVA/ jmfl vfq/ cje

()
"2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares"y "2018, Afio de la Familia y los Valores” “y“’

UNIDOS
CONVALOR



SECRETARIA '
DE INNOVACION

I Y DESARROLLO ECONOMICO
Chylhq‘ah‘ua

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 587/2018
Chihuahua, Chih., a 21 de noviembre de 2018

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
Secretaria de Innovacion y Desarrolla Econdémico
Presente.

Sirve la presente para extenderle un cordial saludo y aprovecho para comentarle lo
siguiente; con la intencion de seguir trabajando en conjunto con Cantabria recibimos la
invitacion para participar en “City Pairing: between EU and LAC”, el cual se llevara a
cabo del 24 de noviembre al 1 de diciembre del afio en curso en Cantabria, Espana.

El objetivo principal de la visita es impulsar, a través de la informacion de tecnologias, el
emprendimiento y la innovacion en tres categorias: manufactura inteligente, gobierno
inteligente, ciudades inteligentes y turismo digital. Se espera como resultado, una
continua colaboracion y promocion de emprendedores y pymes con tecnologia basada
en Cantabria con acceso a Europa y Chihuahua con acceso a América Latina y el sur
de los Estados Unidos.

Por tal motivo, le solicito de la manera mas atenta su autorizacion para asistir a
Cantabria, Espana, del 24 de noviembre al 1 de diciembre del afo en curso.

De antemano le agradezco sus atenciones y quedo a la orden para cualquier duda o
comentario al respecto.

C

——

Tic_OMAR SAUCEDD MACIAS

2018, Ano del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares” y “2018, Afio de la Familia y los Valores”

UNIDOS
CONVALOR



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO AMANECE PARA TOI

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 1490
Cd. Chihuahua, Chih.; a 23 de NOVIEMBRE 2018
Nombre del empleado OMAR SAUCEDO MACIAS
Puesto del empleado SUBSECRETARIO
Direccion o Departamento INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC SAMO770916547
Numero de empleado 1021048
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la corr
enseguida se detalla:

Actividad: VISITA A CANTABRIA "CITY PAIRING: BETWEEN EU AND LAC"

Lugar: MADRID, ESPANA.

Periodo: 24 DE NOVIEMBRE AL 1 DE DICIEMBRE 2018

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Qo gl

ING. ALEJ}(\lDRA DE LA VEGA ARIZPE
SECRETARIA

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda = 7 s 74 ¢
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos o '
c.c.p. Expediente del empleado




ECRETARIA SA - 002

DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua
INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 23 de noviembre de 2018
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : DIRECCION GENERAL DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
ZONA NORTE
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%n;'m?;'i‘;': .de
OMAR SAUCEDO MACIAS 1021048 1490
VISITA A CANTABRIA "CITY PAIRING: BETWEEN EU AND LAC"
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) sEd RETAm% INMOVRAGKINor o Prestador de Servicio Importe
Y o ES&RR@LLU ECON HDMICO
Aplicacion Contable Pasajes RﬁQ@R§0§ FINANCIE Total Pasajes $0.00
Cuenta 537 Subcuenta 0305  Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
25/11/18 G28333289 CONSUMOS HOTEL CHIQUI $583.4
01/12/18 537671 CONSUMOS BURGER KING $282.564
02/12/18 CuUuUJ11543 HOSPEDAJE .” y

7 fCITY EXPRESS JUNIOR' $907.204

. qqo
Aplicacion Contable Viaticos 4 { Total Viaticos $1,773.20
Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $1,773.20
Comision que desempenie; que I3s datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,000.02
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el n =
incumplimieto de la Comision como por la falsedad de los datos asentados ilpcTte @ Teemuglsaris) $6, 4508
p (
Vo%o AUTORIZACION ~ COMISIONAK{O

\3AS INDOLA &u/ab“& CL&// K\ = ,\ﬁ =T

C.P. MIGUEL GAR ING. ALE ANDRA DE LA VEGA/ARIZPE — ~— LIC_ OMAR SAUCEDO MACIAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA SUBSECRETARIO

L




SECASA - C.I.F. A-39045075 - Registro Mercantil de Santander, Tomo 296, Libro 161, Seccion 3.2, Folio 125, Hoja n.° 1.760, Inscripcion 1.2

HOTEL CHIQUI

FACTURA HOTEL / HOTEL BILL

INVOICE TO

DATOS FISCALES

SAUCEDO MACIAS OMAR

DNI/C.I.F.: G28333289

DIRECCION.POSTAL
SEND INVOICE TO

SAUCEDO MACIAS OMAR

DNI/C.I.F.: G28333289

N° FACTURA PAX NOMBRE FECHA LLEGADA | FECHA SALIDA N°
INVOICE NR NAME CHECK IN DATE |CHECK OUT DATE | ORD
0000 233.22 1 | SAUCEDO MACIAS OMAR 25/11/2018 | 01/12/2018 | 1
HABITACION FECHA CONCEPTO IMPORTE
ROOM DATE ITEM AMOUNT
H 322 25/11/2018 RESTAURANTE PANORAMA 23,18
H 322 01/12/2018 I.V.A.10% s/23,18 2,32
Total Factura 25,50
Pagos a Cuenta 25,50
Pendiente 0,00
TARJETAS VARIAS 25.50
i
a4 o
D ;
11 o]
FORMA DE PAGO FIRMA DEL CLIENTE CONTROL HOTEL
PAYMENT CUSTOMER'S SIGNATURE HOTEL USE
Cheque Nominativo a SECA,S.A. RAQUEL
6 Transferencia a Banco Santander 04/42/2018
Cta.Cte.:0030 7001 40 0002945271 BONO/VOUCHER
BIC: BSCHESMM




*"EMPRESA: 00000001 CENTRO:1324 TPV:0037

00004444 NO.OPERACION: 167247
HORA: 09:14:43

OPERAD . :
FECHA : 01/12/2018

COMERCI0:329097380 TERMINAL:00000001
REFERENCIA:537669 SESION:01122018-001
TARJETA: skkakknikssr(181

TETULAR: SAUCEDD MACTAS/OMAR

ATTENTION! THIS IS NOT A RECEIPT
PLEASE READ BELOW

VISA D0F {hiote
Y, (1AVE A CHOICE OF PAYING IN ELTHER

MXN ($): 293.74
OR
EUR (_): 12.35

TIPO DE CAMBIO/CONVERSION RATE:
MXN 1 = #¥#23.78 EUR

Service and exchange rate provided by:
Banc Sabadel |

exchange Rate Mark-up: *#%3,50%
Comision / Commission: 0.0

Please indicate vyour choice by cro-
ssing the currency you wish to pay in:

tommt to--t

MXNCS) | | EURCL)T |

tooot oo

[ certify I was given the option of
performing this transaction in one of
two currencies. I have chosen the
crossed currency and I understand this
choice is final.

-- ENTREGUE ESTE TICKET AL CLIENTE -

* W DAMELAVUELTA & MINIBK SANI

WY MINI BK SANDY™ 0 UN CAFE GRATIS

4  DAME LA VUELTA

& MINI BK SANDY™ O UN CAFE GRATIS -

" @& DAME LA VUELTA

CAFE GRATIS

EMPRESA: 00000001 CENTRO:1324 1PV 003/
OPERAD. : 00004444 NO.OPERACION: 16//48
FECHA @ 01/12/2018 HORA: 049:14:43
CAPTURA CHIP EMV /JAUTORIZACTON: 065760
TARJETA: sxbkksksst440161

TTTULAR: SAUCEDO MACIAS/OMAR
AUTENTICACION: PIN, FIRMA NO NECESARTA

AID: AOOOO000031010
BANCOMER V1SA
ATC: 00OB ARC: 00
REDSYS
Banc Sabadel |
Internacional no EURD

COMERCID: 329697380 TERMINAL : 0000GOOT
REFERENCIA:5376/1 SESION:01122018 001

BkkkRpRRRR R R VO E N T A Fbkbk bbb

T0TAL: 12.35 EUR

fkhbklkdbk PARA EL TITULAR ##soksast sk

T'% B w4
g :éigkﬁxsi

L ——

VlATI(‘C}S No.

14190

W DAMELAVUELTA &Y MINI BK SANDY™O UN

&Y MINI BK SANDY™ 0 UN CAFE GRATIS .. *

DAME LA VUELTA

T



b0c0611a-7a39-4695-84bd-dd76a516ed19

re o
m DEUTSCHE BANK MEXICO, SA IBM DIV FIDUCIARIA F/1616

Todo lo que importa® Folio Fiscal
Numero de certificado 00001000000405544432
Lugar, Fecha y Hora Emision 2018-12-02T08:10:23

FRACC. SANTA ENGRACIA
Serie y Folio CUUJ 11543

NUEVO LEON,MEXICO, C.P. 66267
Tipo del Comprobante | Ingreso

RICARDO MARGAIN ZOZAYA 605

,SAN PEDRO GARZA GARCIA
R.F.C. DBM121023M10 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 2018-12-02T08:10:23

NOMBRE R.F.C DIRECCION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES , CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED

2018/12/01 2018/12/02 226 11073523 SAUCEDO OMAR

Uso CFDI GO03 Gastos en general
Precio Unitario

Concepto

Cantidad Clave Unidad
E48 CH_RENTA HABITACION. $756.00 $756.
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $120.96

Clave Producto O Servicio  Numero Identificacion

90111800 CHHAB 1.00

=
g

(D
—_
=3 5 :
@ g; - VY] E|
X & =3 e ~ W 3
Qa =g S > E e 2
£ S £
@ 2| 2 2 =
3 C:’> . o33 2
@Il  [:5 & ! 4
'2‘/) g & = =23 o £
(N ‘(’ ) 2 — p S =
385z . 5 i
> < - ‘ %
HOSPEDAJE DEL 01 AL 02 DE DICIEMBRE DEL 2018

IMPORTE CON LETRA
NOVECIENTOS SIETE PESOS 20/100 M.N. IVA 16%
No. de Serie de Certificado Sat

00001000000405148267 ISH 4%

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO SAT

MXN PESO MEX

Moneda
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito |
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $907.20
‘ ey
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI % | i

Cambia tus puntos por noches
premio, monederos electrénicos,
boletos de cine y mas.

o’

iCANJEA AHORA!



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-1490

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 _

NOMBRE DEL COMISIONADO: OMAR SAUCEDO MACIAS NO. EMPLEADO: 1021048
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MA)(IMO&?(OJ%RACTERES)

Do continuidad al actNde de laesvaeis v O Atene Con la WNion éwgw()q

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

% Vealzo inplay dedvavap ewtee (antabea v Onwlhahyg

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

e paehaps pava diseria. eA play

CONCLUSIONES (DESCRIPCJON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

one na A af s le estadando S'egU(YVHﬁVH'O \ covhnutdad pyinct }Oalmwem,}
fynas  de temd N W pevidum evVig
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10411001-391-2F00618-C0102-E205T2-36-1110118-00000000 8,000.02

TOTAL 8,000.02

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

‘\
T

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO ____TOTAL COMPROBADO:

<

"2019, Afo |Internacional de las Lenguas Indigena“s."f-; 5 kA

RE\%O
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL

SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
W, 7 » 7 T .',\‘\ ll

] NIy Ok 1
1 10{C 2018 |

11008 No. 110




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

i FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

DEL ESTADO

19/02/2019 01:04 PM

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 17

DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1021048

NOMBRE OMAR SAUCEDO MACIAS
RFC SAMO770916547
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA DE LA

FRONTERA
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2018 - 1490
IMPORTE DEL VIATICO 8,000.02
IMPORTE COMPROBADO 1,773.02
IMPORTE DEVOLUCION 6,227.00 ! . -
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHEHUAHUA
SECRETARTA DE HACTLNDA
CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDAC TON/UF [CINA FECHA / HORA CAJA  UPERACION
CHIHUAHUA/V U4/ 200D 01:25 PM D 423411894
DATOS DEL CONTRIBUYENIE
FROD Y APRO-DEVOLUCTON VIATICO
CONTRIBUYENTE: SAMO19770916547 OMAR SAUCEDU MACIAS
) . DHTMKMH&:SES&RHAMA(&(@WAMUNYﬂﬂ\MMkUJUMMMHm
7 e REFERENCTA: 952191

L — DESCRIPCION DEL PAGO

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL

#SON SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS OU/100 MX§\4

20190234 1189-DV0T7365431-318-V1164 75

NO EXPONER RECIBU Al CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN FLASTICO

PARA CUALUUIER CUMENTARIO,UUEJA O SUGERENCIA CONTAUTANOS:
BUZON. CONTRIBUYENTEBCH LHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES TMPORTANTE .




